
ステージ側

9:00 -

9:35 -

10:10 -

10:45 -

11:20 -

11:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -

16:35 -

タイムアウト：1試合1回迄

EBINA INFINITY第１４試合 Ligare LEOVISTA BCつくば BCつくば

試合間4分

GERALDO BALLERS ALBORADA

U.R.C. ALBORADA

第１試合 ALBORADA Hi and Low 

第２試合 TATSUMI B.B

第４試合 U.R.C. GERALDO BALLERS Hi and Low 

GERALDO BALLERS

Ligare LEOVISTA第１３試合

第１２試合 LEOVISTA TATSUMI B.B Hi and Low Hi and Low GERALDO BALLERS

BCつくば EBINA INFINITY LEOVISTA

U.R.C. ALBORADA

LEOVISTA

第９試合 GERALDO BALLERS LEOVISTA TATSUMI B.B ALBORADA TATSUMI B.B

U.R.C. ALBORADA第１０試合 LEOVISTA GERALDO BALLERS

第１１試合 Hi and Low 

Hi and Low 

第７試合 U.R.C. Hi and Low GERALDO BALLERS GERALDO BALLERS TATSUMI B.B

第８試合 ALBORADA TATSUMI B.B U.R.C. U.R.C.

ALBORADA

第５試合 LEOVISTA ALBORADA U.R.C. U.R.C. GERALDO BALLERS

第６試合 GERALDO BALLERS TATSUMI B.B LEOVISTA LEOVISTA

Hi and Low 

ALBORADA

TATSUMI B.B TATSUMI B.B

Hi and Low 

LEOVISTA

LEOVISTA TATSUMI B.B

U.R.C.

LEOVISTA　CUP　U14 （2/22）
　銚子スポーツタウン

開場：8時

Ｔ　Ｏ

8-(1)-8　　Q1,Q3

審　　判
Aコート

第３試合 Hi and Low LEOVISTA



9:00 -

9:35 -

10:10 -

10:45 -

11:20 -

11:55 -

12:30 -

13:05 -

13:40 -

14:15 -

14:50 -

15:25 -

16:00 -

16:35 -

タイムアウト：1試合1回迄 試合間4分

第１４試合 B.Blooms かずさマジック 君津クラブ 君津クラブ Honey Bees

かずさマジック

第１２試合 かずさマジック LEOVISTA Ligare B.Blooms Ligare

第１３試合 君津クラブ Honey Bees B.Blooms B.Blooms

EBINA INFINITY

第１０試合 Honey Bees EBINA INFINITY 君津クラブ 君津クラブ BCつくば

第１１試合 B.Blooms Ligare Honey Bees Honey Bees

EBINA INFINITY

第８試合 かずさマジック EBINA INFINITY B.Blooms B.Blooms BCつくば

第９試合 君津クラブ BCつくば かずさマジック かずさマジック

LEOVISTA

第６試合 Honey Bees LEOVISTA Ligare 君津クラブ Ligare

第７試合 B.Blooms BCつくば LEOVISTA Honey Bees

EBINA INFINITY

第４試合 LEOVISTA EBINA INFINITY BCつくば Ligare BCつくば

第５試合 君津クラブ Ligare EBINA INFINITY LEOVISTA

かずさマジック

第２試合 Honey Bees かずさマジック 君津クラブ 君津クラブ B.Blooms

第３試合 Ligare BCつくば Honey Bees Honey Bees

LEOVISTA

LEOVISTA　CUP　U14 （2/22）

　銚子スポーツタウン

開場：8時

8-(1)-8　　Q1,Q3

Ｔ　Ｏ 審　　判
Bコート

第１試合 君津クラブ B.Blooms LEOVISTA かずさマジック


