

# LEOVISTA CUP U14 (2/22)

銚子スポーツタウン

開場:8時

8-(1)-8 Q1,Q3

Aコート		ステージ側		T	O	審	判
第1試合	9:00	ALBORADA – Hi and Low	GERALDO BALLERS	LEOVISTA	TATSUMI B.B		
第2試合	9:35	TATSUMI B.B – U.R.C.	ALBORADA	ALBORADA	Hi and Low		
第3試合	10:10	Hi and Low – LEOVISTA	TATSUMI B.B	TATSUMI B.B	U.R.C.		
第4試合	10:45	U.R.C. – GERALDO BALLERS	Hi and Low	Hi and Low	LEOVISTA		
第5試合	11:20	LEOVISTA – ALBORADA	U.R.C.	U.R.C.	GERALDO BALLERS		
第6試合	11:55	GERALDO BALLERS – TATSUMI B.B	LEOVISTA	LEOVISTA	ALBORADA		
第7試合	12:30	U.R.C. – Hi and Low	GERALDO BALLERS	GERALDO BALLERS	TATSUMI B.B		
第8試合	13:05	ALBORADA – TATSUMI B.B	U.R.C.	U.R.C.	Hi and Low		
第9試合	13:40	GERALDO BALLERS – LEOVISTA	TATSUMI B.B	ALBORADA	TATSUMI B.B		
第10試合	14:15	U.R.C. – ALBORADA	LEOVISTA	GERALDO BALLERS	LEOVISTA		
第11試合	14:50	Hi and Low – GERALDO BALLERS	ALBORADA	U.R.C.	ALBORADA		
第12試合	15:25	LEOVISTA – TATSUMI B.B	Hi and Low	Hi and Low	GERALDO BALLERS		
第13試合	16:00	BCつくば – EBINA INFINITY	LEOVISTA	Ligare	LEOVISTA		
第14試合	16:35	Ligare – LEOVISTA	BCつくば	BCつくば	EBINA INFINITY		

タイムアウト:1試合1回迄

試合間4分

# LEOVISTA CUP U14 (2/22)

銚子スポーツタウン

開場：8時

8-(1)-8 Q1,Q3

Bコート			T	O	審 判	
第1試合	9:00	君津クラブ - B.Blooms	LEOVISTA	かずさマジック	LEOVISTA	
第2試合	9:35	Honey Bees - かずさマジック	君津クラブ	君津クラブ	B.Blooms	
第3試合	10:10	Ligare - BCつくば	Honey Bees	Honey Bees	かずさマジック	
第4試合	10:45	LEOVISTA - EBINA INFINITY	BCつくば	Ligare	BCつくば	
第5試合	11:20	君津クラブ - Ligare	EBINA INFINITY	LEOVISTA	EBINA INFINITY	
第6試合	11:55	Honey Bees - LEOVISTA	Ligare	君津クラブ	Ligare	
第7試合	12:30	B.Blooms - BCつくば	LEOVISTA	Honey Bees	LEOVISTA	
第8試合	13:05	かずさマジック - EBINA INFINITY	B.Blooms	B.Blooms	BCつくば	
第9試合	13:40	君津クラブ - BCつくば	かずさマジック	かずさマジック	EBINA INFINITY	
第10試合	14:15	Honey Bees - EBINA INFINITY	君津クラブ	君津クラブ	BCつくば	
第11試合	14:50	B.Blooms - Ligare	Honey Bees	Honey Bees	EBINA INFINITY	
第12試合	15:25	かずさマジック - LEOVISTA	Ligare	B.Blooms	Ligare	
第13試合	16:00	君津クラブ - Honey Bees	B.Blooms	B.Blooms	かずさマジック	
第14試合	16:35	B.Blooms - かずさマジック	君津クラブ	君津クラブ	Honey Bees	

タイムアウト：1試合1回迄

試合間4分